
UCHWAŁA NR XLVI/25/2022 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/57/2021 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIII/3/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 24 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 25.2022 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/11/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 34.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 13 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLV/21/2022 Rady Gminy 
Sadki z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 19 maja 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 37.579.177,09 z tego: 

1) dochody bieżące 35.830.934,92 zł; 

2) dochody majątkowe 1.748.242,17 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 41.072.565,28 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 34.991.028,65 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.081.536,63 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 8. Otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się łączne dochody w kwocie 156.210,46 zł w tym : z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 120.000,00 zł i z tytułu wpłat z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 36.210,46 zł oraz wydatki w kwocie 155.210,46 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 9. Otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 463.398,35 zł do dyspozycji sołectw”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) § 10. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora 
finansów publicznych w wysokości 837.490,11 złotych”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 1



7) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2022 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 8.628.096,33 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 3.493.388,19 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1.720.000,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych – 1.773.388,19 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 407,39

0,00 0,00

75011 0,00 1 407,39

0,00 0,00

0,00 1 407,39

756 0,00 16 210,46

0,00 0,00

75618 0,00 16 210,46

0,00 0,00

0,00 16 210,46

758 0,00 27 900,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 1 050 635,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 090,00

Urzędy wojewódzkie 106 205,16

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 052 042,55

905 090,00

107 612,55

0,00

2 028,53

9 567 407,46

0,00

182 260,46

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

621,14

9 551 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

166 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00

Różne rozliczenia

3

2700

0270

12 382 666,00

0,00

36 210,46

12 410 566,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/25/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 1



75814 0,00 27 900,00

0,00 0,00

0,00 27 900,00

801 0,00 181 906,55

0,00 175 917,55

80195 0,00 181 906,55

0,00 175 917,55

0,00 5 989,00

0,00 175 917,55

855 0,00 5 312,00

0,00 0,00

85502 0,00 5 312,00

0,00 0,00

0,00 5 312,00

razem: 0,00 232 736,40

0,00 175 917,55

600 -391 239,17 0,00

0,00 0,00

60016 -391 239,17 0,00

10 462,00

0,00

bieżące 35 598 198,52 35 830 934,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 090,00 1 081 007,55

majątkowe

5 150,00

1 235 000,00

0,00

1 235 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

843 760,83

0,00

843 760,83

0,00

5 801,00

10 801,00

424 960,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

7 089 519,00

0,00

3 683 688,00

0,00

0,00

33 701,00

38 701,00

606 866,55

175 917,55

186 906,55

175 917,55

5 989,00

175 917,55

7 094 831,00

0,00

3 689 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2700

0970

2001

2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

-391 239,17 0,00

razem: -391 239,17 0,00

0,00 0,00

-391 239,17 232 736,40

0,00 175 917,55

6090

majątkowe

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

1 235 000,00

1 092 171,34

2 139 481,34

187 081,34

37 737 679,86

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

843 760,83

1 268 088,89

1 748 242,17

187 081,34

Ogółem: 37 579 177,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 448 788,16 511 610,96 511 610,96 60 000,00 451 610,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 177,20 3 937 177,20 0,00 0,00

-391 239,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391 239,17 -391 239,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 057 548,99 511 610,96 511 610,96 60 000,00 451 610,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 545 938,03 3 545 938,03 0,00 0,00

4 448 788,16 511 610,96 511 610,96 60 000,00 451 610,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 177,20 3 937 177,20 0,00 0,00

-391 239,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391 239,17 -391 239,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 057 548,99 511 610,96 511 610,96 60 000,00 451 610,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 545 938,03 3 545 938,03 0,00 0,00

3 247 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247 570,00 3 247 570,00 0,00 0,00

-391 239,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -391 239,17 -391 239,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856 330,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856 330,83 2 856 330,83 0,00 0,00

6 556 758,02 6 526 758,02 5 336 968,02 4 111 719,16 1 225 248,86 0,00 284 700,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907,39 3 907,39 3 907,39 375,39 3 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 558 165,41 6 528 165,41 5 338 375,41 4 112 094,55 1 226 280,86 0,00 284 700,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

235 611,10 235 611,10 235 611,10 228 987,16 6 623,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407,39 1 407,39 1 407,39 375,39 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 018,49 237 018,49 237 018,49 229 362,55 7 655,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 021,81 177 021,81 177 021,81 177 021,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,53 313,53 313,53 313,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 335,34 177 335,34 177 335,34 177 335,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 674,64 32 674,64 32 674,64 32 674,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 728,82 32 728,82 32 728,82 32 728,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 634,71 4 634,71 4 634,71 4 634,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,68 7,68 7,68 7,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 642,39 4 642,39 4 642,39 4 642,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4120

4110

4010

75011

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

przed zmianą

750

6050

60016

600

4

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego:

Dział wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/25/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 1



1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 526,47 4 621 526,47 4 583 426,47 3 520 008,00 1 063 418,47 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 526,47 4 621 526,47 4 583 426,47 3 520 008,00 1 063 418,47 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

176 263,00 176 263,00 176 263,00 0,00 176 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 763,00 175 763,00 175 763,00 0,00 175 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 687,70 533 687,70 533 687,70 0,00 533 687,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 187,70 532 187,70 532 187,70 0,00 532 187,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 830,00 35 830,00 35 830,00 0,00 35 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 330,00 35 330,00 35 330,00 0,00 35 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 201 040,00 42 900,00 158 140,00 12 000,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 149,13 -3 149,13 -3 149,13 0,00 -3 149,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149,13 3 149,13 3 149,13 0,00 3 149,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 201 040,00 42 900,00 158 140,00 12 000,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 900,00 167 900,00 126 900,00 42 900,00 84 000,00 12 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 149,13 -3 149,13 -3 149,13 0,00 -3 149,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149,13 3 149,13 3 149,13 0,00 3 149,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 900,00 167 900,00 126 900,00 42 900,00 84 000,00 12 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 149,13 -3 149,13 -3 149,13 0,00 -3 149,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 950,87 6 950,87 6 950,87 0,00 6 950,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149,13 3 149,13 3 149,13 0,00 3 149,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 049,13 21 049,13 21 049,13 0,00 21 049,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 518 392,86 11 018 392,86 9 445 086,06 7 785 545,06 1 659 541,00 1 254 405,80 318 901,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 306,55 210 306,55 34 389,00 28 400,00 5 989,00 0,00 0,00 175 917,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 728 199,41 11 228 199,41 9 478 975,06 7 813 445,06 1 665 530,00 1 254 405,80 318 901,00 175 917,55 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6 320 033,86 6 320 033,86 5 242 702,06 4 640 350,06 602 352,00 863 005,80 214 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 347 933,86 6 347 933,86 5 270 602,06 4 668 250,06 602 352,00 863 005,80 214 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 827,60 667 827,60 667 827,60 667 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 969,30 3 969,30 3 969,30 3 969,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 796,90 671 796,90 671 796,90 671 796,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 118,60 99 118,60 99 118,60 99 118,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568,70 568,70 568,70 568,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 687,30 99 687,30 99 687,30 99 687,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 015,00 18 015,00 18 015,00 18 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4710

4120

4110

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

80101

801

4300

754

4270

75412

4700

4300

4270

4260

4210

75023

4300

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług remontowych

Ochotnicze straże pożarne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 2



18 165,00 18 165,00 18 165,00 18 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 917 264,00 2 917 264,00 2 917 264,00 2 917 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 212,00 23 212,00 23 212,00 23 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 476,00 2 940 476,00 2 940 476,00 2 940 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 933,00 182 933,00 176 664,00 174 664,00 2 000,00 0,00 6 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 933,00 182 933,00 176 664,00 174 664,00 2 000,00 0,00 6 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 036,00 9 036,00 9 036,00 9 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 536,00 8 536,00 8 536,00 8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 1 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 906,55 181 906,55 5 989,00 0,00 5 989,00 0,00 0,00 175 917,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 106,55 188 106,55 12 189,00 1 200,00 10 989,00 0,00 0,00 175 917,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,10 438,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,10 438,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 561,90 5 561,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 561,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 561,90 5 561,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 561,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 989,00 5 989,00 5 989,00 0,00 5 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 989,00 10 989,00 10 989,00 0,00 10 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,32 1 260,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,32 1 260,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 657,23 168 657,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 657,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 657,23 168 657,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 657,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 500,00 1 059 500,00 1 051 960,00 87 044,60 964 915,40 7 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-46,05 -46,05 0,00 0,00 0,00 -46,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 256,51 16 256,51 16 256,51 0,00 16 256,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 710,46 1 075 710,46 1 068 216,51 87 044,60 981 171,91 7 353,95 140,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 131 460,00 76 125,60 55 334,40 7 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,05 -46,05 0,00 0,00 0,00 -46,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 256,51 16 256,51 16 256,51 0,00 16 256,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 210,46 155 210,46 147 716,51 76 125,60 71 590,91 7 353,95 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46,05 -46,05 0,00 0,00 0,00 -46,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353,95 353,95 0,00 0,00 0,00 353,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nagrody konkursowe

po zmianach

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

zmniejszenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4190

2900

85154

851

4701

4301

4300

4171

4111

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Pozostała działalność

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

80107

4790

4710

80195

4800

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 3



28 711,40 28 711,40 28 711,40 0,00 28 711,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 356,51 7 356,51 7 356,51 0,00 7 356,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 067,91 36 067,91 36 067,91 0,00 36 067,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 918,82 2 279 918,82 1 197 144,17 799 978,00 397 166,17 0,00 1 082 774,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 251,72 -87 251,72 -114,83 -100,00 -14,83 0,00 -87 136,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 251,72 87 251,72 114,83 0,00 114,83 0,00 87 136,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 918,82 2 279 918,82 1 197 144,17 799 878,00 397 266,17 0,00 1 082 774,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 824,82 110 824,82 16,17 0,00 16,17 0,00 110 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 151,72 -87 151,72 -14,83 0,00 -14,83 0,00 -87 136,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 151,72 87 151,72 14,83 0,00 14,83 0,00 87 136,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 824,82 110 824,82 16,17 0,00 16,17 0,00 110 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 808,65 110 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00 110 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 136,89 -87 136,89 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 136,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 136,89 87 136,89 0,00 0,00 0,00 0,00 87 136,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 808,65 110 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00 110 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,17 16,17 16,17 0,00 16,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,83 -14,83 -14,83 0,00 -14,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,83 14,83 14,83 0,00 14,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,17 16,17 16,17 0,00 16,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 368,00 654 368,00 16 968,00 10 255,00 6 713,00 0,00 637 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 368,00 654 368,00 16 968,00 10 155,00 6 813,00 0,00 637 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 559,53 8 559,53 8 559,53 8 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,40 -83,40 -83,40 -83,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 476,13 8 476,13 8 476,13 8 476,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485,73 1 485,73 1 485,73 1 485,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,50 -14,50 -14,50 -14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471,23 1 471,23 1 471,23 1 471,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,74 209,74 209,74 209,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,10 -2,10 -2,10 -2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,64 207,64 207,64 207,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 449,00 3 449,00 3 449,00 0,00 3 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 549,00 3 549,00 3 549,00 0,00 3 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 369 931,00 7 369 931,00 824 645,00 472 400,00 352 245,00 0,00 6 545 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 432,00 5 432,00 275,00 275,00 0,00 0,00 5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 375 243,00 7 375 243,00 824 800,00 472 675,00 352 125,00 0,00 6 550 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 683 688,00 3 683 688,00 468 511,00 422 210,00 46 301,00 0,00 3 215 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 432,00 5 432,00 275,00 275,00 0,00 0,00 5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 000,00 3 689 000,00 468 666,00 422 485,00 46 181,00 0,00 3 220 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215 045,00 3 215 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 157,00 5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 220 202,00 3 220 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

3110

85502

Rodzina

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4120

4110

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
4010

85295

4210

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

852

3110

85215

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4700

4300

4210
zmniejszenie

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 4



61 611,00 61 611,00 61 611,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,38 229,38 229,38 229,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 840,38 61 840,38 61 840,38 61 840,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 430,00 353 430,00 353 430,00 353 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 470,00 353 470,00 353 470,00 353 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623,00 1 623,00 1 623,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,62 5,62 5,62 5,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 628,62 1 628,62 1 628,62 1 628,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 030,00 12 030,00 12 030,00 0,00 12 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 397,97 1 166 397,97 363 397,97 0,00 363 397,97 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174 397,97 1 174 397,97 371 397,97 0,00 371 397,97 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 397,97 807 397,97 357 397,97 0,00 357 397,97 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 397,97 815 397,97 365 397,97 0,00 365 397,97 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 097,97 156 097,97 156 097,97 0,00 156 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 097,97 158 097,97 158 097,97 0,00 158 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 300,00 140 300,00 140 300,00 0,00 140 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 300,00 146 300,00 146 300,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 248,97 157 148,97 89 148,97 0,00 89 148,97 63 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 505 100,00 505 100,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 248,97 157 148,97 89 148,97 0,00 89 148,97 63 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00

282 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 500,00 268 500,00 0,00 0,00

276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 500,00 268 500,00 0,00 0,00

41 231 068,05 34 750 292,25 23 224 422,64 13 575 949,42 9 648 473,22 2 183 205,80 8 371 837,65 905 826,16 0,00 65 000,00 6 480 775,80 6 480 775,80 0,00 0,00

-492 806,07 -93 566,90 -6 383,96 -600,00 -5 783,96 -46,05 -87 136,89 0,00 0,00 0,00 -399 239,17 -399 239,17 0,00 0,00

334 303,30 334 303,30 66 091,86 29 050,39 37 041,47 0,00 92 293,89 175 917,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 072 565,28 34 991 028,65 23 284 130,54 13 604 399,81 9 679 730,73 2 183 159,75 8 376 994,65 1 081 743,71 0,00 65 000,00 6 081 536,63 6 081 536,63 0,00 0,00

207 068,60

0,00

0,00

207 068,60po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

926

4300

4210

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92109

921

4300

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4110

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 150 000,00 0,00

01043 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

600 3 937 177,20 - 391 239,17

60016 3 937 177,20 - 391 239,17

6050 3 247 570,00 - 391 239,17

24 000,00 0,00

20 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

12 000,00 0,00

0,00 0,00

1 300 000,00 - 391 239,17

1 653 570,00 0,00

48 000,00 0,00

98 000,00 0,00

62 000,00 0,00

Wykaz realizowanych inwestycji 

Treść Po zmianie

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

3 545 938,03

3 545 938,03

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika i parkingu  na ul. Kolejowej w Sadkach ( F. sołecki Sadki)

Budowa chodnika w Anielinach

Budowa chodnika w Anielinach ( Fundusz sołecki Anieliny)

Opracowanie dokumentacji drogi gminnej Bnin - Mrozowo ( Fundusz sołecki
Bnin)

Opracowanie dokumentacji drogi gminnej na działce 403 w Samostrzelu (
Fundusz sołecki Samostrzel)

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Radzicz-Machowo-
Kraczki

Przebudowa drogi gminnej nr 090208c w miejscowości Liszkówko

Przebudowa drogi gminnej nr 090224C w miejscowości Kraczki

2 856 330,83

12 000,00

24 000,00

20 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

908 760,83

1 653 570,00

48 000,00

98 000,00

62 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 090227C w miejscowości Mrozowo

Przebudowa drogi gminnej nr 090282C ul. Leśnej w miejscowości Śmielin

Przebudowa drogi gminnej nr 090289C ul.Wybudowanie w miejscowości Śmielin

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/25/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 1



6150 689 607,20 0,00

159 305,35 0,00

9 959,45 0,00

44 998,88 0,00

34 056,00 0,00

30 709,66 0,00

22 604,35 0,00

57 841,51 0,00

330 132,00 0,00

700 26 430,00 0,00

70005 26 430,00 0,00

6050 26 430,00 0,00

26 430,00 0,00

0,00 0,00

720 62 068,60 0,00

72095 62 068,60 0,00

6067 52 758,34 0,00

52 758,34 0,00

6069 9 310,26 0,00

9 310,26 0,00

750 30 000,00 0,00

75023 10 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75095 20 000,00 0,00

6067 20 000,00 0,00

689 607,20

159 305,35

9 959,45

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

44 998,88

57 841,51

330 132,00

34 056,00

30 709,66

22 604,35

26 430,00

26 430,00

26 430,00

26 430,00

0,00

62 068,60

62 068,60

52 758,34

52 758,34

Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Sadkach

Wymiana kotła CO w budynku Policji

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

System do obsługi sesji Rady Gminy wraz z usługą montażu i wdrożeniem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego A3

Pozostała działalność

9 310,26

9 310,26

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 2



20 000,00 0,00

801 1 500 000,00 0,00

80104 1 500 000,00 0,00

6050 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

851 170 000,00 0,00

85195 170 000,00 0,00

6060 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

900 100 000,00 0,00

90002 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

926 505 100,00 - 8 000,00

92601 228 600,00 0,00

6050 103 600,00 0,00

50 000,00 0,00

35 000,00 0,00

18 600,00 0,00

6057 79 219,00 0,00

79 219,00 0,00

6059 45 781,00 0,00

45 781,00 0,00

92695 276 500,00 - 8 000,00

6050 276 500,00 - 8 000,00

65 000,00 0,00

8 000,00 - 8 000,00

25 000,00 0,00

20 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Cyfrowa Gmina

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa wraz z przebudową przedszkola w Sadkach

Zakup sceny z wyposażeniem do pikników i spotkań prozdrowotnych (F.
przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca odporność)

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Kultura fizyczna

170 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

497 100,00

228 600,00

103 600,00

50 000,00

35 000,00

18 600,00

79 219,00

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska sportowego w Sadkach (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja boiska sportowego w Samostrzelu (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej ( Fundusz sołecki
Sadki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placów zabaw w Bninie i Mrozowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placów zabaw w Bninie i Mrozowie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa pumptracku w Dębowie  (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca
odporność)

Budowa siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Kraczki)

Budowa siłowni zewnętrznej w Jadwiżynie (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

79 219,00

45 781,00

45 781,00

268 500,00

268 500,00

65 000,00

0,00

25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 3



25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

24 500,00 0,00

13 000,00 0,00

25 000,00 0,00

13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

10 000,00 0,00

17 000,00 0,00

6 480 775,80 - 399 239,17

Budowa siłowni zewnętrznej w Sadkach  (F. przeciwdziałania Covid-19 - Rosnąca
odporność)

Budowa siłowni zewnętrznej w Liszkówku  (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Anielinach (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Bninie (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Radziczu (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Dębionku (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Łodzi (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Mrozowie (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

10 000,00

13 000,00

Modernizacja siłowni zewnętrznej w Śmielinie (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

17 000,00

Razem 6 081 536,63

Budowa siłowni zewnętrznej w Kraczkach  (F. przeciwdziałania Covid-19 -
Rosnąca odporność)

25 000,00

25 000,00

24 500,00

13 000,00

25 000,00

13 000,00

13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

Plan finansowy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok 

Zadanie 1.  

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Wsparcie dzieci z rodzin dysfunkcyjnych (przemoc, alkohol, narkotyki, 

niewystarczające kompetencje wychowawcze rodziców – bezradność opiekuńczo-

wychowawcza, bieda). 

1. Prowadzenie świetlic profilaktyczno-wychowawczych na terenie Gminy Sadki, poprzez: 

 rozpoznanie sytuacji dziecka w kontekście jego sytuacji życiowej; 

 organizacja czasu wolnego, prowadzenie zajęć tematycznych; 

 indywidualne spotkania z dziećmi; 

 prowadzenie pracy z grupą; 

 dożywianie dzieci; 

 współpraca z innymi instytucjami; 

 współpraca z rodziną; 

 współpraca ze szkołą; 

 pomoc dziecku z radzeniem sobie z życiowymi problemami. 

 

RAZEM: 90.000,00 ZŁ 

 

Zadanie 2.  

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu lub substancji psychoaktywnych i ich rodzin. 

1.  Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla osób uzależnionych, 

współuzależnionych oraz dla młodzieży. Zadanie realizowane poprzez wsparcie realizacji 

zadania publicznego na podstawie Ustawy z dnia 24 kwietnia o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie. Konkurs ofert. 

 Finansowanie kosztów przeprowadzonych badań lekarzy biegłych sądowych, wywiadów 

środowiskowych oraz kosztów sądowych. 

 Finansowanie badań sądowo-psychiatrycznych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu. 

 

RAZEM:  10.353,95 ZŁ 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/25/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 1



 

Zadanie 3. 

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych i ich rodzin. 

1. Zapewnienie funkcjonowania Grupy Anonimowych Alkoholików oraz wsparcia 

psychologa – realizuje UG w Sadkach, GOPS w Sadkach. 

 

RAZEM:  3.500,00 ZŁ 

 

 

Zadanie 4.  

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Tworzenie kompetentnej kadry zajmującej się problemem uzależnień i przemocy w 

rodzinie poprzez podnoszenia kompetencji przedstawicieli grup zawodowych 

zajmujących się tymi problemami. 

1. Finansowanie szkoleń, kursów specjalistycznych, wyjazdów poszczególnych grup: 

członków GKRPA, Pełnomocnika  Wójta, pedagogów, policjantów. 

  

 

RAZEM: 2.900,00 ZŁ 

 

Zadanie 5.  

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Prowadzenie programów profilaktycznych, podejmowanie działań informacyjnych i  

edukacyjnych w zakresie problematyki uzależnień, agresji i przemocy w rodzinie. 

1.  Dofinansowanie organizacji  pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych 

z elementami profilaktyki w szkołach. 

 Finansowanie programów edukacyjno-profilaktycznych realizowanych na terenie szkół i 

innych placówek oświatowych, w tym warsztatów i spektakli teatralnych. 

 Dofinansowanie gminnych i lokalnych imprez kulturalnych i sportowych organizowanych 

dla dzieci. 

 Zakup materiałów edukacyjnych o tematyce profilaktycznej. 

 Organizacja i zakup nagród w konkursach. 

 

RAZEM:  30.918,91 ZŁ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 2



 

Zadanie 6.  

 

LP. 

 

ZADANIE  DO REALIZACJI 

 Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

1.  Praca GKRPA: 

 przyjmowanie wniosków o leczenie odwykowe; 

 opracowywanie wniosków dot. skierowania do sądu (wywiady); 

 wynagrodzenie GKRPA za udział w posiedzeniu. 

 

 

RAZEM:  18.537,60 ZŁ 

 

 

Przeciwdziałanie 

Alkoholizmowi 

 

155.210,46 zł 

 

Przeciwdziałanie narkomanii 

 

1.000,00 zł 

 

RAZEM 

 

156.210,46 zł 

Planowane opłaty za wydane 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

 

120.000,00 zł 

Planowane wpłaty z części 

opłaty alkoholowej  za 

sprzedaż hurtową. 

 

36.210,46 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 3



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 7 000,00

4260 2 000,00

4300 1 800,00

Abonament RTV 921 92109 4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 400,00

4210 1 000,00

4300 2 500,00

Doposażenie OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 1 500,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Anielinach - organizacja imprezy
środowiskowej

750 75095 4210 1 000,00

Budowa chodnika w Anielinach 600 60016 6050 15 000,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosy i kosiarki, środki ochrony roślin 600 60016 4210 1 087,82

33 787,82
4210 2 500,00

4300 1 300,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

Zakup  paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej 600 60016 4210 600,00

Zakup środków chemicznych do zwalczania chwastów 921 92109 4210 200,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00

Opracowanie dokumentacji drogi gminnej Bnin - Mrozowo 600 60016 6050 15 000,00

Doposażenie OSP Bnin 754 75412 4210 1 000,00

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

921 92109

1 Anieliny

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

921 92109

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095

Razem

2 Bnin

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/25/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 1



4210 1 351,45

4300 800,00

Doposażenie przedszkola w Bninie 750 75095 4210 500,00

24 051,45
4260 2 000,00

4300 1 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Konserwacja i doposażenie placu zabaw 926 92601 4210 1 000,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 300,00

Zakup tabliczek numeracyjnych z nazwą miejscowości 600 60016 4210 600,00

Remont altanki na placu zabaw - zakup materiałów 926 92601 4210 1 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Organizacja imprez integracyjnych - zakup towarów 750 75095 4210 3 000,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek 600 60016 4210 400,00

Zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 4210 8 819,95

22 419,95
4210 3 600,00

4270 400,00

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 20 000,00

4170 1 100,00

4210 3 000,00

4300 2 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 300,00

4210 2 618,97

4300 2 600,00

Zakup lamp ulicznych 900 90015 4210 2 000,00

Zakup tablic informacyjnych, kierunkowych oraz tablicy ogłoszeń 600 60016 4210 2 800,00

Rekultywacja terenów zielonych 900 90004 4210 600,00

4210 500,00

4300 400,00

42 418,97

Przegląd i utrzymanie świetlicy, zakup materiałów remontowych

Imprezy integracyjne, usługa umowa zlecenie, zakupy 750 75095

921 92109

Przegląd i konserwacja placów zabaw 926 92601

Razem

2

3

Bnin

Broniewo

4 Dębionek

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095

Razem

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109

Razem

Zakup kosiarki spalinowej, paliwa, oleje, akcesoria i remonty 600 60016

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 2



4210 2 000,00

4300 1 800,00

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

Zakup środków czystości i zakup sprzętu do sprzątania 921 92109 4210 800,00

Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki, środków ochrony roślin i zakup
kwiatów, drzewek i nasion

600 60016 4210 1 500,00

Doposażenie świetlicy i zakup dekoracji 921 92109 4210 2 000,00

4170 1 000,00

4210 3 000,00

4300 1 000,00

Mikołajki dla dzieci 750 75095 4210 1 500,00

Zajęcia integracyjne dla dzieci 750 75095 4210 1 000,00

Utrzymanie dróg w sołectwie 600 60016 4210 10 000,00

Zakup ławek 921 92109 4210 1 500,00

Zakup ławek i stołów plenerowych 921 92109 4210 3 500,00

Doposażenie OSP Anieliny 754 75412 4210 500,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 500,00

Doposażenie KGW Dębowo 921 92109 4210 500,00

Doposażenie Klubu Seniora 921 92109 4210 500,00

Doposażenie Stowarzyszenia Michał 921 92109 4210 500,00

Doposażenie Stowarzyszenia Kreatywni dla Dębowa i okolic 921 92109 4210 500,00

Zakup podkaszarki 600 60016 4210 2 500,00

Zakup kosiarki 600 60016 4210 2 818,83

Zakup nagłośnienia na świetlicę 921 92109 4210 6 000,00

45 418,83
4210 2 000,00

4300 1 800,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

Doposażenie OSP Jadwiżyn 754 75412 4210 1 500,00

Doposażenie KGW Jadwiżyn 921 92109 4210 1 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 700,00

5

6

Dębowo

Jadwiżyn

Imprezy okolicznościowe

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

750 75095

921 92109

Razem

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 3



Zakup przepustu drogowego 600 60016 4210 1 000,00

Zakup paliwa i części zamienne do kosiarki 600 60016 4210 350,00

Dofinansowanie zajęć edukacyjnych dla Przedszkola Gminy Sadki
Oddział Bnin

750 75095 4210 500,00

4210 1 000,00

4300 2 000,00

Doposażenie placu zabaw 926 92601 4210 2 648,97

Doposażenie boiska sportowego 926 92601 4210 2 500,00

20 998,97
4210 2 500,00

4300 1 300,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

Utwardzenie dróg gminnych w Kraczkach 600 60016 4210 3 000,00

4210 7 419,76

4300 11 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej 926 92695 6050 0,00

4210 300,00

4270 400,00

26 419,76
4210 2 000,00

4300 1 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

4210 1 300,00

4300 1 200,00

Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 200,00

Zakup paliwa, oleju i żyłki 600 60016 4210 350,00

Zakup krzeseł do świetlicy 921 92109 4210 6 000,00

Zakup stołów do świetlicy 921 92109 4210 3 500,00

Zakup towarów do stoiska dożynkowego 750 75095 4210 300,00

Zakup lampy ulicznej solar 900 90015 4210 3 000,00

8

6

7 Kraczki

Jadwiżyn

Liszkówko

Imprezy okolicznościowe

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

750 75095

Razem

921 92109

Remont świetlicy oraz placu wokół świetlicy 

Przegląd i utrzymanie świetlicy

Naprawa i eksploatacja kosy spalinowej 

921 92109

600 60016

Razem

921 92109

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 4



Zakup kruszywa 600 60016 4210 385,83

20 735,83
4210 200,00

4300 200,00

4210 2 000,00

4300 1 800,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

Paliwo i osprzęt do kosiarki 600 60016 4210 400,00

Środki ochrony roślin 921 92109 4210 150,00

Środki czystości na świetlicę 921 92109 4210 350,00

Wieniec dożynkowy oraz stoisko 750 75095 4210 800,00

Doposażenie OSP Anieliny - cele statutowe 754 75412 4210 2 000,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia "ŻAKUS" -
organizacja zajęć integracyjnych dla dzieci i rodziców 

750 75095 4210 2 000,00

4210 1 800,00

4300 2 000,00

Odnowienie ogrodzenia i altany na placu zabaw 926 92601 4210 1 000,00

4210 1 000,00

4300 600,00

Zakup kruszywa asfaltowego 600 60016 4210 4 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00

Zakup kosiarki do trawy 600 60016 4210 977,69

25 577,69
4210 2 500,00

4300 1 300,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 150,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

Paliwo i akcesoria do kosy żyłkowej 600 60016 4210 500,00

Naprawa kosy żyłkowej 600 60016 4270 300,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 059,24

Materiały na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 650,00

Imprezy integracyjne 750 75095 4300 3 000,00

10 Mrozowo

9 Łodzia

Konserwacja i przegląd placu zabaw

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Organizacja imprez okolicznościowych

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

8 Liszkówko

Razem

921

926 92601

92109

Razem

750 75095

Zakup wentylatorów elektrycznych wraz z montażem 921 92109

921 92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 5



Zakup destrukru asfaltowego 600 60016 4210 13 000,00

Związek kombatantów RP- zakupy na uroczystości 750 75095 4210 250,00

26 209,24
4210 1 000,00

4300 2 800,00

Przegląd placów zabaw Radzicz - Machowo 926 92601 4300 400,00

Konserwacja placów zabaw Radzicz - Machowo 926 92601 4210 300,00

Organizacja gminnych dożynek 750 75095 4300 300,00

Zakup paliwa i przegląd kosy spalinowej 600 60016 4210 500,00

Impreza integracyjna „Festyn Rodzinny” 750 75095 4300 2 500,00

Materiał na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 9 272,00

Zakup sadzonek róż do 30 szt. 921 92109 4210 500,00

Zakup agrowłókniny 30 m. ok. 921 92109 4210 300,00

Zakup kamienia ogrodowego 921 92109 4210 300,00

Zakup ławek 3 szt. 921 92109 4210 2 500,00

Zakup elementu na siłownie - wioślarz 926 92695 4210 3 500,00

Zadaszenie - altana drewniana 921 92109 4300 10 000,00

34 472,00
Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 400,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

Zakup materiałów i dekoracji do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Wigilia seniorów 750 75095 4300 1 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 000,00

Doposażenie OSP 754 75412 4210 2 000,00

Doposażenie GLZS 750 75095 4210 2 029,00

Związek Kombatantów RP - zakupy na uroczystości 750 75095 4210 300,00

Modernizacja placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej 926 92601 6050 18 600,00

Budowa chodnika i parkingu na ul. Kolejowej etap II 600 60016 6050 24 000,00

52 629,00
4260 2 000,00

4300 1 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

10

11

12

13

Radzicz

Sadki

Samostrzel

Mrozowo

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Razem

92109

Razem

921 92109Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Razem

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 6



Konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 300,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kos 600 60016 4210 4 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00

Zakup narzędzi do sprzątania terenu wsi 600 60016 4210 466,35

4210 2 000,00

4300 2 000,00

Materiał utwardzający na drogi gminne 600 60016 4210 12 000,00

Sporządzenie dokumentacji drogi gminnej zlokalizowanej na działce 403
w Samostrzelu

600 60016 6050 12 000,00

42 366,35
Kruszywo na drogi 600 60016 4210 17 942,49

4210 4 000,00

4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 150,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

4210 4 000,00

4300 1 400,00

4210 1 700,00

4300 300,00

4210 4 000,00

4300 500,00

Zakup sprzętu na plac zabaw 926 92601 4210 5 000,00

Zakup stołów i ławek biesiadnych 921 92109 4210 3 500,00

Wieniec dożynkowy - materiał i towary na stoisko 750 75095 4210 600,00

OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 1 500,00

45 892,49

463 398,35 OGÓŁEM

Razem

14

13

Śmielin

Samostrzel

Organizacja imprez okolicznościowych 

Zrobienie toalety na boisku sportowym - zakup szamba + materiały 

Paliwo, olej, żyłka i materiały eksploatacyjne do kosiarki + środki
ochrony roślin 

Przegląd i  utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095

600 60016

926 92601

750 75095

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 7



w złotych

celowej podmiotowej
przedmioto

wej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 720 72095 2059
Urząd Marszałkowski w Toruniu - dotacja na
program " Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

736,16 0,00 0,00 0,00

2 851 85154 2900

Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie ws.
Dofinansowania zadania" pn. Kujawsko-Pomorska
Niebieska Linia Pogotowie dla Ofiar Przemocy w
Rodzinie

353,95 0,00 0,00 0,00

3 900 90013 2310
Miasto Bydgoszcz - dotacja celowa na schronisko
dla zwierząt. Zapewnienie opieki bezdomnym
zwierzętom wyłapanym z terenu Gminy Sadki

36 400,00 0,00 0,00 0,00

4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Sadkach 0,00 450 000,00 0,00 0,00

5 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Sadkach 0,00 350 000,00 0,00 0,00

37 490,11 800 000,00 0,00 0,00

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom należącym  do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji Kwota
pomocy

finansowej

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 837 490,11

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/25/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 722 308,82 722 308,82 0,00 722 308,82 722 308,82 116 300,17 25 255,00 91 045,17 0,00 606 008,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -856,32 -856,32 -114,83 -100,00 -14,83 0,00 -741,49 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 856,32 856,32 114,83 0,00 114,83 0,00 741,49 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 308,82 722 308,82 0,00 722 308,82 722 308,82 116 300,17 25 155,00 91 145,17 0,00 606 008,65 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 824,82 824,82 0,00 824,82 824,82 16,17 0,00 16,17 0,00 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -756,32 -756,32 -14,83 0,00 -14,83 0,00 -741,49 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 756,32 756,32 14,83 0,00 14,83 0,00 741,49 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824,82 824,82 0,00 824,82 824,82 16,17 0,00 16,17 0,00 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 808,65 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -741,49 -741,49 0,00 0,00 0,00 0,00 -741,49 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 741,49 741,49 0,00 0,00 0,00 0,00 741,49 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 808,65 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00 808,65 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16,17 16,17 16,17 0,00 16,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14,83 -14,83 -14,83 0,00 -14,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14,83 14,83 14,83 0,00 14,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16,17 16,17 16,17 0,00 16,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 617 304,00 617 304,00 0,00 617 304,00 617 304,00 12 104,00 10 255,00 1 849,00 0,00 605 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 304,00 617 304,00 0,00 617 304,00 617 304,00 12 104,00 10 155,00 1 949,00 0,00 605 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 559,53 8 559,53 8 559,53 8 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -83,40 -83,40 -83,40 -83,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 476,13 8 476,13 8 476,13 8 476,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 485,73 1 485,73 1 485,73 1 485,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14,50 -14,50 -14,50 -14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 471,23 1 471,23 1 471,23 1 471,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 209,74 209,74 209,74 209,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,10 -2,10 -2,10 -2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 207,64 207,64 207,64 207,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 849,00 1 849,00 1 849,00 0,00 1 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje
 bieżące

4

Rozdział inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

z tego:

Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

Dział

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4210

85295

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/25/2022

Rady Gminy Sadki

z dnia 25 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 949,00 1 949,00 1 949,00 0,00 1 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 628 096,33 8 628 096,33 0,00 8 628 096,33 8 628 096,33 1 482 501,68 569 338,26 913 163,42 0,00 7 145 594,65 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -856,32 -856,32 -114,83 -100,00 -14,83 0,00 -741,49 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 856,32 856,32 114,83 0,00 114,83 0,00 741,49 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 628 096,33 8 628 096,33 0,00 8 628 096,33 8 628 096,33 1 482 501,68 569 238,26 913 263,42 0,00 7 145 594,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 41.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 19 maja 2022 r. wynosił: 
 po stronie dochodów  37.737.679,86 zł 
 po stronie wydatków  41.231.068,05 zł 
 
 
Dochody    

 
Dział 600 Transport i 

łączność 
 

Dokonać korekty poprzez zmniejszenie  planu dochodów w rozdziale 60016 o 
kwotę 391.239,17 zł w związku z wyłonieniem wykonawcy oraz uzyskaniem 
ostatecznej promesy z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych Nr 01/2021/7419/PolskiLad na zadania drogowe pod nazwą 
„Przebudowa drogi gminnej nr 090208c w miejscowości Liszkówko” należy 
uaktualnić kwotę uzyskanego dofinansowania;  
  

Dział 750 Administracja 
publiczna 

Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdziale 75011 o kwotę 1.407,39 zł w 
związku z pismem Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3121.3.43.2022 oraz zgodnie z 
przekazanymi środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na 
nadawanie numeru PESEL obywatelom  Ukrainy oraz wykonywanie zdjęć osobie 
ubiegającej się o nadanie nr PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie; 
 

Dział 756 Dochody od osób 
prawnych, od 
osób fizycznych i 
od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 
 

Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdziale 75618 o kwotę 16.210,46 zł z 
tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym; 
 

Dział  758 Różne rozliczenia Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75814 o kwotę 27.900,00 zł w 
związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.3.2022.g w sprawie 
dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 
 

Dział  801 Oświata i 
wychowanie 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 175.917,55 zł w związku z 
podpisaniem umowy z Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji (FRES)- Narodową 
Agencją Programu Erasmus + i Europejskiego Korpusu Solidarności o udzielenie 
dotacji na realizacje projektu z pojedynczym beneficjentem Programu Erasmus+ 
nr umowy 2021-2-PL01-KA122-SCH-000042118 - Kwota 175.917,55 zł. stanowi 
równowartość przyznanej dotacji wyrażonej w walucie EURO – 38 768,00. Do 
wyliczenia wartości projektu przyjęto kurs z dnia otrzymania pierwszej części  
dotacji w dniu 19.05.2022 r. -  (140.734,04 zł. czyli w walucie EURO 31.014,40),   
czyli po przeliczeniu 1 EUR = 4,5377zł; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 5.989,00 zł zwiększenie planu 
dotyczy udziału własnego wkładów pieniężnych uczestników  programu „Poznaj 
Polskę”. 
 

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 5.312,00 zł zgodnie z 
przekazanymi środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na 
zapewnienie wypłat świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi dla obywateli 
Ukrainy; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 1



Wydatki 
 

   

Dział 600 Transport i łączność 
 

Dokonać korekty poprzez zmniejszenie  planu wydatków w rozdziale 60016 o 
kwotę 391.239,17 zł w związku z wyłonieniem wykonawcy oraz uzyskaniem 
ostatecznej promesy z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych Nr 01/2021/7419/PolskiLad na zadania drogowe pod nazwą 
„Przebudowa drogi gminnej nr 090208c w miejscowości Liszkówko” oraz na 
podstawie wniosku kierownika RI 3026.7.2022.KS należy uaktualnić kwotę 
uzyskanego dofinansowania;  
 

Dział 750 Administracja 
publiczna 

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków na 
podstawie wniosku Komendanta SG 5520.1.17.2022.DN – korekta wydatków 
bieżących na legalizację sprzętu OSP i  na zakup energii elektrycznej; 
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków na 
podstawie wniosku informatyka RO.3037.23.2022 – korekta wydatków bieżących 
zabezpieczenie środków na naprawy urządzeń wielofunkcyjnych w UG; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdziale 75011 o kwotę 1.407,39 zł w 
związku z pismem Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3121.3.43.2022 zgodnie z 
wnioskami RF.3021.8.2022.ED i USC.163.1.2022.NT oraz zgodnie z 
przekazanymi środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy na 
nadawanie numeru PESEL obywatelom  Ukrainy oraz wykonywanie zdjęć osobie 
ubiegającej się o nadanie nr PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie; 
 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków na 
podstawie wniosku Komendanta SG 5520.1.17.2022.DN – korekta wydatków 
bieżących na legalizację sprzętu OSP i  na zakup energii elektrycznej; 
 
 

Dział  801 Oświata i 
wychowanie 

Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 80101 o kwotę 27.900,00 zł w 
związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.3.2022.g w sprawie 
dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 
których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na podstawie 
wniosku dyrektora SP .032.04.5.2022.LS; 
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków na 
podstawie wniosku dyrektora SP .032.04.5.2022.LS – korekta wydatków 
bieżących; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.989,00 zł na podstawie wniosku 
dyrektora SP .032.04.5.2022.LS zwiększenie planu dotyczy udziału własnego 
wkładów pieniężnych uczestników  programu „Poznaj Polskę”. 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 175.917,55 zł w związku z 
podpisaniem umowy z Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji (FRES)- Narodową 
Agencją Programu Erasmus + i Europejskiego Korpusu Solidarności o udzielenie 
dotacji na realizacje projektu z pojedynczym beneficjentem Programu Erasmus+ 
nr umowy 2021-2-PL01-KA122-SCH-000042118  oraz na podstawie wniosku 
dyrektora SP .032.04.5.2022.LS - Kwota 175.917,55 zł. stanowi równowartość 
przyznanej dotacji wyrażonej w walucie EURO – 38 768,00. Do wyliczenia 
wartości projektu przyjęto kurs z dnia otrzymania pierwszej części  dotacji w dniu 
19.05.2022 r. -  (140.734,04 zł. czyli w walucie EURO 31.014,40),   czyli po 
przeliczeniu 1 EUR = 4,5377zł; 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu wydatków  w rozdziale 85154 o kwotę 16.210,46 zł z 
tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz przeniesień miedzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku Pełnomocnika Wójta ds. 
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii GKRPA.8141.4.15.2022.KK; 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 2



Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać przeniesień planów wydatków niewykorzystanych środków 
finansowych między jednostkami organizacyjnymi Gminy Sadki na podstawie 
wniosku sekretarza gminy RO.3037.13.2022.DM oraz wniosku GOPS 
3011.11.2022. W związku ze zmianami organizacyjnymi począwszy od miesiąca 
czerwca br. GOPS w Sadkach będzie przyznawał i wypłacał dodatki 
mieszkaniowe i energetyczne; 
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków - 
zgodnie z wnioskiem GOPS 3011.11.2022 – korekta wydatków bieżących - 
zabezpieczenia środków na koszty obsługi wypłaty dodatku osłonowego ( zad. 
zlecone); 
 

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.312,00 zł zgodnie z 
przekazanymi środkami finansowymi od Wojewody na Funduszu Pomocy oraz 
na wniosek GOPS 3011.12.2022 na zapewnienie wypłat świadczeń rodzinnych 
wraz z kosztami obsługi dla obywateli Ukrainy; 
 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach Funduszu 
Sołeckiego sołectwa Kraczki; 
 
 

Dział 926 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach Funduszu 
Sołeckiego sołectwa Kraczki; 
 

 
Plan dochodów zmniejszono o kwotę     158.502,77 zł 
Plan wydatków zmniejszono o kwotę     158.502,77 zł 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  37.579.177,09 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  41.072.565,28 zł 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7C038C-3A6B-4FB1-AB07-89E02E4160CB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



